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Kommentar til høring av regulering av fiske etter leppefisk 2016. 

  

Åpningstidspunkt for Vestlandet 1. juli, eventuelt senere som følgje av prøvefiske høres 

greit ut. 

  

Minstemål. Videreføring av dagens minstemål høres også greit ut. 

  

Røkting. Videreføring av dagens røktingskrav høres også greit ut. Er spesielt glad for 

videreføring av unntak for søn- og helligdager, for vi fiskere trenger også en fridag. 

  

Seleksjonsinnretninger. Dagens fluktåpninger som er minst 12 mm x 70 mm, er etter vår 

mening i største laget. Vi mister en god del bergnebb med så store åpninger. Likevel synes 

vi det er ok at vi prøver ett år til med samme fluktåpning. 

  

Redskapsmengde. Havforskningsinstituttet mener at redskapsmengden på Vestlandet må 

reduseres 15- 20 %. Vi mener at 250 redskaper per båt vil være et greit tak på 

redskapsmengden, som er likt for alle. Har liten sympati med fiskere som skal grapse til seg 

mest mulig, og fisker gjerne med 1000- 1200 teiner. Kanskje greier de å røkte så mye 

redskap på de roligste dagene, men vi har sett mange eksempler på at redskapene blir 

stående mange dager. 

  

Kvoter. Havforskningsinstituttet vil redusere fangsten på Vestlandet med 15-20 %. Det 

foreslås en totalkvote. Vi mener at ved å sette tak på redskapsmengden på 250 stykk per 

båt, så vil fangsten gå ned. I alle fall bør en prøve et år og se om ikke fangsten går ned. Det 

vil kanskje være nødvendig med litt kontroll av fiske 

også.                                                                              

Skal det settes totalkvote, bør det også gis fartøy kvote, ellers vil man oppnå et kappfiske, 

noe som lett kan gå utover kvaliteten på fisken. Dessuten risikerer man å stå uten leppefisk 

på høsten når smolten settes i sjøen, pga. oppbrukt totalkvote. 

Skal man få et skikkelig ordna leppefiske, så må etter vår mening fiske lukkes. For setter 

man et tak på 250 redskaper pr båt, så oppnår man kanskje et redusert fiske. Men slik det 

har vert de siste årene har det stadig komt til nye fiskere. Da kan det fort bli like mange 

redskaper i sjøen. Med å lukke fiske for dagens fiskere, maks redskapsmengde 250 stykk og 

totalkvote fordelt på dagens fiskere, vil man ha full kontroll på fiske. 
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